Является нормативным
правовым актом

Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение городской
Думы от 2 5 . 0 3 . 2 0 0 4 № 316-Ш ГД «Об
утверждении Положения о Сургутской
городской трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых
отношений»

В соответствии со статьей 1 2 Закона Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры от 1 0 . 1 0 . 2 0 0 3 № 53-оз «О трехсторонних комиссиях по
регулированию социально-трудовых отношений в Ханты-Мансийском
автономном округе - Югре» (в редакции от 1 0 . 1 2 . 2 0 1 4 № 107-оз) Дума города
РЕШИЛА:

1 . Внести изменение в решение городской Думы от 2 5 . 0 3 . 2 0 0 4
№ 316-Ш ГД «Об утверждении Положения о Сургутской городской
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»
(в редакции от 0 6 . 1 0 . 2 0 1 0 №800-IV ДГ), заменив в пункте 8 . 1 . приложения к
решению слова «Главой города» словами «Думой города».

2 . Назначить координатором Сургутской городской трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

Председатель Думы города Глава города

С.А. Бондаренко Д.В. Попов

« » 2 0 1 5 « » 2 0 1 5